ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH                              Đạ Tẻh, ngày 29 tháng 6 năm 2023

                       *

             Số 585 - CV/HU

“Báo cáo ủy quyền điều hành công việc”

Kính gửi: Thường trực Tỉnh ủy.

Thực hiện Quyết định số 962/QĐ-UBND ngày 12/5/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc “Cử cán bộ, công chức, viên chức tham gia các

lớp bồi dưỡng năm 2023”; căn cứ thông báo lịch giảng và học tập lớp bồi dưỡng đối

với công chức ngạch chuyên viên cao cấp và tương đương của Học viện Hành chính

Quốc gia. Đồng chí Nguyễn Mạnh Việt, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện

Đạ Tẻh tham gia lớp bồi dưỡng với tổng thời gian khóa học là 41 ngày (được chia

thành 02 đợt).

+ Đợt 1: Học từ ngày 03/7/2023 đến hết ngày 14/7/2023;

+ Đợt 2: Học từ ngày 14/8/2023 đến ngày 29/9/2023;

+ Địa điểm: Tại Trường Chính trị tỉnh Lâm Đồng ( Số 01, Khe Sanh, Phường

10, Thành phố Đà Lạt, Tỉnh Lâm Đồng).

Để đảm bảo sự lãnh đạo, chỉ đạo liên tục và toàn diện của Đảng bộ huyện Đạ

Tẻh, Bí thư Huyện ủy Đạ Tẻh ủy quyền cho đồng chí Phan Đức Thái, Phó Bí thư

Thường trực Huyện ủy lãnh đạo, chỉ đạo hoạt động của Đảng bộ huyện Đạ Tẻh và

giải quyết các công việc thuộc thẩm quyền của đồng chí Bí thư Huyện ủy trong thời

gian nêu trên.

Thường trực Huyện ủy kính báo cáo Thường trực Tỉnh ủy.

Nơi nhận: T/M BAN THƯỜNG VỤ

- Như trên,   BÍ THƯ
- Lưu VPHU.

 Nguyễn Mạnh Việt

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-06-29T13:23:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Việt<vietnm@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-06-29T13:27:05+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Đạ Tẻh<hudateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!